平成２４年１月１１日

各 位

                                        会 社 名       株式会社 伊藤園

                                        代表者の役職名 代表取締役社長 本庄 大介

                                                         (証券コード２５９３)

                                        問い合せ先     広報部長    佐藤 郁尚

                                        電話番号       ０３－５３７１－７１９７

          平成２４年４月期 １２月度販売状況(単独・速報値)のお知らせ

下記のとおり、月次販売状況(単独・速報値)をお知らせいたします。

記

＜単月：平成 23 年 12 月 1 日 ～ 平成 23 年 12 月 31 日＞

＜累計：平成 23 年 5 月 1 日 ～ 平成 23 年 12 月 31 日＞

                        (対前年同月比増減率: ％)

売上高ベース 数量ベース

単月 累計 単月 累計

売上高合計 -2.8 -0.4 - -

リーフ事業 -2.2 -5.9 - -

ドリンク事業 -2.7 0.1 -0.6 2.2

日本茶飲料 0.0 1.7 0.8 3.2

中国茶飲料 -3.6 -8.5 -5.9 -9.0

野菜飲料 5.9 7.1 14.1 13.1

果実飲料 -15.2 -11.4 -12.6 -6.3

コーヒー飲料 -22.1 -3.9 -21.8 -7.2

紅茶飲料 -4.4 2.0 -5.9 -0.9

機能性飲料 6.3 19.5 -3.6 17.6

ド

リ

ン

ク

事

業

の

内

訳
ミネラルウォーター -6.3 -26.6 -0.2 -1.8

また、リーフ事業の数量ベースにつきましては、形状が一定でないため、数量の捕捉が

不可能であります。

以上